
75
DECYZJA NR 295 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 9 czerwca 2005 r.

w sprawie wprowadzenia „Programu warsztatów dla trenerów realizujących szkolenie
w zakresie przygotowania Policji do wdrożenia dorobku prawnego Schengen”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 581) postanawiam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam „Program warsztatów dla trenerów

realizujących szkolenie w zakresie przygotowania
Policji do wdrożenia dorobku prawnego Schengen”.
                                                          
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74,
poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115,
poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200,
poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070,
Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166,
poz. 1609, Nr 192, poz. 1873, Nr 210, poz. 2036, oraz
z 2004 r. Nr 177, poz. 1800, Nr 179, poz. 1842, Nr 210,
poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, Nr 277, poz. 2742
i z 2005 r. Nr 10, poz. 70.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, powie-

rzam: Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, Centrum
Szkolenia Policji w Legionowie, Szkole Policji w Kato-
wicach, Szkole Policji w Pile i Szkole Policji w Słupsku.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania

Komendant Główny Policji
gen. insp. Leszek Szreder

Program warsztatów, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Pomocy Prawnej Biura
Prawnego KGP.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11 -503-

Wykaz aktów prawnych
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym

Komendy Głównej Policji nr 11

1. Zarządzenie nr 468/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

2. Zarządzenie nr 469/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

3. Zarządzenie nr 470/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

4. Zarządzenie nr 471/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

5. Zarządzenie nr 472/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

6. Zarządzenie nr 473/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

7. Zarządzenie nr 474/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

8. Zarządzenie nr 475/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

9. Zarządzenie nr 476/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

10. Zarządzenie nr 477/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

11. Zarządzenie nr 478/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-

racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

12. Zarządzenie nr 479/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

13. Zarządzenie nr 480/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

14. Zarządzenie nr 481/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005  r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

15. Zarządzenie nr 482/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

16. Zarządzenie nr 483/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

17. Zarządzenie nr 484/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

18. Zarządzenie nr 485/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

19. Zarządzenie nr 486/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

20. Zarządzenie nr 483/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

21. Zarządzenie nr 484/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

22. Zarządzenie nr 485/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

23. Zarządzenie nr 486/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11 -504-

wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

24. Zarządzenie nr 487/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

25. Zarządzenie nr 488/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

26. Zarządzenie nr 489/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

27. Zarządzenie nr 490/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

28. Zarządzenie nr 491/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

29. Zarządzenie nr 492/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

30. Zarządzenie nr 493/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

31. Zarządzenie nr 494/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

32. Zarządzenie nr 495/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

33. Zarządzenie nr 496/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

34. Zarządzenie nr 497/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

35. Zarządzenie nr 498/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005  r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

36. Zarządzenie nr 499/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

37. Zarządzenie nr 500/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

38. Zarządzenie nr 501/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

39. Zarządzenie nr 502/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

40. Zarządzenie nr 503/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

41. Zarządzenie nr 504/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

42. Zarządzenie nr 505/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

43. Zarządzenie nr 506/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

44. Zarządzenie nr 507/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

45. Zarządzenie nr 508/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

46. Zarządzenie nr 509/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11 -505-

racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

47. Zarządzenie nr 510/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

48. Zarządzenie nr 511/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

49. Zarządzenie nr 512/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

50. Zarządzenie nr 513/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

51. Zarządzenie nr 514/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

52. Zarządzenie nr 515/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

53. Zarządzenie nr 516/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

54. Zarządzenie nr 517/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

55. Zarządzenie nr 518/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

56. Zarządzenie nr 519/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

57. Zarządzenie nr 520/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

58. Zarządzenie nr 521/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-

wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

59. Zarządzenie nr 522/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

60. Zarządzenie nr 523/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

61. Zarządzenie nr 524/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

62. Zarządzenie nr 525/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

63. Zarządzenie nr 526/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

64. Zarządzenie nr 527/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

65. Zarządzenie nr 528/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

66. Zarządzenie nr 529/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

67. Zarządzenie nr 530/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

68. Zarządzenie nr 531/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

69. Zarządzenie nr 532/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11 -506-

70. Zarządzenie nr 533/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

71. Zarządzenie nr 534/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

72. Zarządzenie nr 535/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

73. Zarządzenie nr 536/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

74. Zarządzenie nr 537/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

75. Zarządzenie nr 538/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

76. Zarządzenie nr 539/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

77. Zarządzenie nr 540/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

78. Zarządzenie nr 541/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

79. Zarządzenie nr 542/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

80. Zarządzenie nr 543/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

81. Zarządzenie nr 544/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-

racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

82. Zarządzenie nr 545/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

83. Zarządzenie nr 546/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

84. Zarządzenie nr 547/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

85. Zarządzenie nr 548/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

86. Zarządzenie nr 549/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

87. Zarządzenie nr 550/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

88. Zarządzenie nr 551/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

89. Zarządzenie nr 552/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

90. Zarządzenie nr 553/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

91. Zarządzenie nr 554/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

92. Zarządzenie nr 555/2005 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

93. Zarządzenie nr 556/2005 Komendanta Główne-
go  Policji  z dnia  30  maja  2005 r.  w  sprawie



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11 -507-

powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

94. Zarządzenie nr 557/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

95. Zarządzenie nr 558/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

96. Zarządzenie nr 559/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

97. Zarządzenie nr 560/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

98. Zarządzenie nr 561/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

99. Zarządzenie nr 562/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

100. Zarządzenie nr 563/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

101. Zarządzenie nr 564/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

102. Zarządzenie nr 565/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

103. Zarządzenie nr 566/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

104. Zarządzenie nr 567/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

105. Zarządzenie nr 568/2005 Komendanta Głów-

nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

106. Zarządzenie nr 569/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

107. Zarządzenie nr 570/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

108. Zarządzenie nr 571/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

109. Zarządzenie nr 572/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

110. Zarządzenie nr 573/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

111. Zarządzenie nr 574/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

112. Zarządzenie nr 575/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

113. Zarządzenie nr 576/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

114. Zarządzenie nr 577/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

115. Zarządzenie nr 578/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

116. Zarządzenie nr 579/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11 -508-

117. Zarządzenie nr 580/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

118. Zarządzenie nr 581/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

119. Zarządzenie nr 582/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

120. Zarządzenie nr 583/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

121. Zarządzenie nr 584/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

122. Zarządzenie nr 585/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

123. Zarządzenie nr 586/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

124. Zarządzenie nr 587/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

125. Zarządzenie nr 588/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

126. Zarządzenie nr 589/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

127. Zarządzenie nr 590/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

128. Zarządzenie nr 591/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów

operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

129. Zarządzenie nr 592/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

130. Zarządzenie nr 593/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

131. Zarządzenie nr 594/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

132. Zarządzenie nr 595/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

133. Zarządzenie nr 596/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

134. Zarządzenie nr 597/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

135. Zarządzenie nr 598/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

136. Zarządzenie nr 599/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

137. Zarządzenie nr 600/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

138. Zarządzenie nr 601/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

139. Zarządzenie nr 602/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

140. Zarządzenie nr 603/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11 -509-

powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

141. Zarządzenie nr 604/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

142. Zarządzenie nr 605/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

143. Zarządzenie nr 606/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

144. Zarządzenie nr 607/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

145. Zarządzenie nr 608/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

146. Zarządzenie nr 609/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

147. Zarządzenie nr 610/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

148. Zarządzenie nr 611/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

149. Zarządzenie nr 612/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

150. Zarządzenie nr 613/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

151. Zarządzenie nr 614/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005  r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

152. Zarządzenie nr 615/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

153. Zarządzenie nr 616/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

154. Zarządzenie nr 617/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

155. Zarządzenie nr 618/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

156. Zarządzenie nr 619/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

157. Zarządzenie nr 620/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych – bilingów telefonicznych i usta-
leń abonentów telefonów.

158. Zarządzenie nr 621/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

159. Zarządzenie nr 622/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

160. Zarządzenie nr 623/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

161. Zarządzenie nr 624/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

162. Zarządzenie nr 625/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

163. Zarządzenie nr 626/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11 -510-

operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

164. Zarządzenie nr 627/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

165. Zarządzenie nr 628/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

166. Zarządzenie nr 629/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

167. Zarządzenie nr 630/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

168. Zarządzenie nr 631/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

169. Zarządzenie nr 632/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

170. Zarządzenie nr 633/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

171. Zarządzenie nr 634/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

172. Zarządzenie nr 635/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

173. Zarządzenie nr 636/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

174. Zarządzenie nr 637/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

175. Zarządzenie nr 638/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie

powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

176. Zarządzenie nr 639/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

177. Zarządzenie nr 640/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

178. Zarządzenie nr 641/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

179. Zarządzenie nr 642/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

180. Zarządzenie nr 643/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

181. Zarządzenie nr 644/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

182. Zarządzenie nr 645/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

183. Zarządzenie nr 646/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

184. Zarządzenie nr 647/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

185. Zarządzenie nr 648/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

186. Zarządzenie nr 649/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11 -511-

187. Zarządzenie nr 650/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

188. Zarządzenie nr 651/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

189. Zarządzenie nr 652/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

190. Zarządzenie nr 653/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

191. Zarządzenie nr 654/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

192. Zarządzenie nr 655/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

193. Zarządzenie nr 656/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

194. Zarządzenie nr 657/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

195. Zarządzenie nr 658/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

196. Zarządzenie nr 659/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

197. Zarządzenie nr 660/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

198. Zarządzenie nr 661/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-

wania kontroli operacyjnej.
199. Zarządzenie nr 662/2005 Komendanta Głów-

nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

200. Zarządzenie nr 663/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

201. Zarządzenie nr 664/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

202. Zarządzenie nr 665/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

203. Zarządzenie nr 666/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

204. Zarządzenie nr 667/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

205. Zarządzenie nr 668/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

206. Zarządzenie nr 669/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

207. Zarządzenie nr 670/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

208. Zarządzenie nr 671/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

209. Zarządzenie nr 672/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

210. Zarządzenie nr 673/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11 -512-

operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

211. Zarządzenie nr 674/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

212. Zarządzenie nr 675/2005 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

213. Decyzja nr 239/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 120/BŁiI/05/MK.

214. Decyzja nr 240/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 122/BŁiI/05/JC.

215. Decyzja nr 241/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 79/Cmt/05/RS.

216. Decyzja nr 242/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 maja 2005 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania komisji przetargo-
wej do postępowania nr 56/BŁiI/05/MSz.

217. Decyzja nr 244/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji w celu dokonania wyboru miej-
sca usytuowania centralnego punktu wymiany
osób konwojowanych etapowo.

218. Decyzja nr 245/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 maja 2005 r. zmieniająca de-
cyzję nr 214 Komendanta Głównego Policji
z dnia 5 maja 2005 r. w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania
nr 31/BŁiI/05/JC.

219. Decyzja nr 246/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 maja 2005 r. w sprawie skie-
rowania do jednostek macierzystych sił i środ-
ków uczestniczących w zabezpieczeniu III
Szczytu Rady Europy.

220. Decyzja nr 247/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja 2005 r. w sprawie roz-
wiązania w Komendzie Głównej Policji sztabu
do realizacji zadań Komendanta Głównego Poli-
cji związanych z III Szczytem Rady Europy oraz
czasu służby policjantów pełniących służbę
w Komendzie Głównej Policji.

221. Decyzja nr 248/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja 2005 r. w sprawie roz-
wiązania zespołu do realizacji zadań związanych
z przygotowaniem zabezpieczenia III Szczytu
Rady Europy organizowanego w dniach 16-17
maja 2005 r. w Warszawie.

222. Decyzja nr 249/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja 2005 r. zmieniająca de-

cyzję w sprawie powołania komisji przetargo-
wej do postępowania nr 111/Ctr/05/RS.

223. Decyzja nr 250/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 123/BŁiI/05/MK.

224. Decyzja nr 251/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 124/BŁiI/05/BR.

225. Decyzja nr 252/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 126/Cam/05/UM.

226. Decyzja nr 253/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 maja  2005 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania komisji przetargo-
wej do postępowania nr 57/Ctr/05/WP.

227. Decyzja nr 254/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 121/BŁiI/05/JUK.

228. Decyzja nr 255/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja 2005 r. w sprawie prze-
prowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej.

229. Decyzja nr 256/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 127/Cmt/05/BG.

230. Decyzja nr 257/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie upo-
ważnienia Dyrektora Biura Ochrony Informacji
Niejawnych i Inspekcji Komendy Głównej Policji
do prowadzenia postępowań powypadkowych,
w tym do zatwierdzania i podpisywania protoko-
łów ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków
przy pracy oraz kart statystycznych wypadków.

231. Decyzja nr 258/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 maja  2005 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania zespołu do koordy-
nacji przedsięwzięć związanych z realizacją
programu rządowego „Bezpieczna Polska”.

232. Decyzja nr 259/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 115/Cmt/05/JG.

233. Decyzja nr 260/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 maja 2005 r. w sprawie kon-
troli doraźnych sposobu postępowania w Policji
ze środkami odurzającymi i substancjami psy-
chotropowymi.

234. Decyzja nr 261/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 71/BŁiI/05/BR/2003/005-710.03.07.03.

235. Decyzja nr 262/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 maja zmieniająca decyzję w
sprawie powołania komisji przetargowej do po-
stępowania nr 56/BŁiI/05/MSz.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11 -513-

236. Decyzja nr 263/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 122/BŁiI/05/JC.

237. Decyzja nr 264/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 maja 2005 r. w sprawie pod-
stawowego, zmianowego i indywidualnego
rozkładu czasu służby policjantów pełniących
służbę w Komendzie Głównej Policji.

238. Decyzja nr 265/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 maja 2005 r. w sprawie
udzielenia upoważnienia do realizacji niektórych
zadań w zakresie dochodzenia należności Skar-
bu Państwa oraz udzielania ulg w ich spłacie.

239. Decyzja nr 266/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 maja 2005 r. w wyznaczenia kie-
rowników komórek organizacyjnych Komendy
Głównej Policji do opiniowania projektów planów
finansowych wydatków operacyjnych dysponen-
tów funduszu operacyjnego Policji I stopnia
i wniosków o zmiany w planach tych wydatków.

240. Decyzja nr 267/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 maja 2005 r. w sprawie wy-
znaczenia osoby do pełnienia funkcji kierowni-
ka Kancelarii Tajnej NATO i Unii Europejskiej
w Komendzie Głównej Policji.

241. Decyzja nr 269/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 128/Ctr/05/HC.

242. Decyzja nr 270/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 maja2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 129/Cmt/05/EM.

243. Decyzja nr 271/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 maja  2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 130/Ckt/05/EM.

244. Decyzja nr 272/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 1 czerwca 2005 r. w sprawie
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okreso-
wej w Krajowym Centrum Informacji Kryminal-
nych Komendy Głównej Policji.

245. Decyzja nr 273/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 1 czerwca 2005 r. w sprawie
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okreso-
wej w Biurze Spraw Wewnętrznych Komendy
Głównej Policji.

246. Decyzja nr 274/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 1 czerwca 2005 r. w sprawie
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji, metodą
uproszczoną, uszkodzonych anten w obiekcie
Emów – Biura Łączności i Informatyki KGP.

247. Decyzja nr 275/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 2 czerwca 2005 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania zespołu do opra-
cowania zasad i trybu postępowania w zakre-
sie gospodarki zbędnymi składnikami mienia w
Policji.

248. Decyzja nr 276/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 2 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 132/Ckt/05/EM.

249. Decyzja nr 277/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 2 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania Zespołu do wypracowania standar-
dów w jednostkach szkoleniowych Policji doty-
czących jednolitego systemu oceniania i badania
efektywności szkolenia oraz egzaminowania.

250. Decyzja nr 279/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 2 czerwca 2005 r. w sprawie
zniesienia klauzuli tajności nadanych niektórym
dokumentom wytworzonym w jednostkach or-
ganizacyjnych Policji w 1990 r. i 1991 r., które
stanowią załączniki do sprawozdania z działal-
ności w okresie X kadencji Sejmu Rzeczypo-
spolitej Polskiej Komisji Nadzwyczajnej do Zba-
dania Działalności Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych.

251. Decyzja nr 280/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 3 czerwca 2005 r. zmieniająca
decyzję Komendanta Głównego Policji w spra-
wie kontroli doraźnych sposobu postępowania
w Policji ze środkami odurzającymi i substan-
cjami psychotropowymi.

252. Decyzja nr 281/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 3 czerwca 2005 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyj-
no-śledczej.

253. Decyzja nr 282/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 133/BŁiI/05/BR.

254. Decyzja nr 283/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 131/Ckt/05/BP.

255. Decyzja nr 284/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania w Komendzie Głównej Policji ze-
społu do analizy uregulowań organizacyjno-
-prawnych dotyczących przechowywania do-
wodów rzeczowych w postaci narkotyków
i środków odurzających.

256. Decyzja nr 285z/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 czerwca 2005 r. zmieniająca
decyzje w prawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

257. Decyzja nr 286/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 32/BŁiI/05/BP.

258. Decyzja nr 287/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 czerwca 2005 r. w prawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 7/BŁiI/05/MK.

259. Decyzja nr 288/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 czerwca 2005 r. w sprawie



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11 -514-

powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 8/BŁiI/05/BP.

260. Decyzja nr 289/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 czerwca 2005 r. w prawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 6/BŁiI/05/BR.

261. Decyzja nr 290/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 93/Cmt/05/RS.

262. Decyzja nr 291z/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 czerwca 2005 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyj-
no-śledczej.

263. Decyzja nr 292z/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 czerwca 2005 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyj-
no-śledczej.

264. Decyzja nr 293/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 135/Cam/05/IJ.

265. Decyzja nr 294/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 134/BŁiI/05/GB.

266. Decyzja nr 297z/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania grupy operacyjno-śledczej.

267. Decyzja nr 298z/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania grupy operacyjno-śledczej.

268. Decyzja nr 299z/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania grupy operacyjno-śledczej

269. Decyzja nr 300z/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania grupy operacyjno-śledczej.

270. Decyzja nr 301z/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania grupy operacyjno-śledczej.

271. Decyzja nr 302/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 102/Ckt/05/JC.

272. Decyzja nr 303/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 103/Ckt/05/JC.

273. Decyzja nr 304/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 czerwca 2005 r. zmieniająca
decyzję nr 175/05 Komendanta Głównego Po-
licji z dnia 7 kwietnia 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 37/BŁiI/05/KJ.

274. Decyzja nr 305/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 136/BŁiI/05/MM.

275. Decyzja nr 306/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 138/BŁiI/05/JC.

276. Decyzja nr 307/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 9/BŁiI/05/JC.

277. Decyzja nr 308/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 46/BŁiI/05/MK.

278. Decyzja nr 309/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania sądu konkursowego do przygotowa-
nia i przeprowadzenia konkursu na opracowanie
założeń technicznych i wykonanie modernizacji
toru rejestru obrazu i jego przetwarzania dla sta-
nowiska do rejestracji śladów linii papilarnych
nr sprawy 117/CLK/05/MM/Konkurs.

279. Decyzja nr 310/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 74/BŁiI/05/JK/2003/005-710.03.07.02.

280. Decyzja nr 311/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 108/BGK/05/EM.

281. Decyzja nr 312/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 15/BGK/05/EM.

282. Decyzja nr 313/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 109/BGK/05/EM.

283. Decyzja nr 314/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 137/BŁiI/05/EM.

284. Decyzja nr 315/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania zespołu do wyjaśnienia zgłoszonych
przez psychologów z Zespołu Psychologów
Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach
problemów sformowanych w raporcie do Ko-
mendanta Głównego Policji.

285. Decyzja nr 316/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie
powołania zespołu do współpracy z Prokuraturą
Krajową w zakresie projektu zmian katalogu
rodzajów przestępstw oraz zmiany sposobu je-
go wprowadzania.

286. Decyzja nr 317z/2005 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 czerwca 2005 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyj-
no-śledczej.


